Lauream per attività di ricerca, della durata 8 (otto) mesi nell’ambito del progetto di 
ricerca “Attività di Fase A per la missione Plasma Observatory”, CUP 
F83C24000690001, sulla seguente attività “Simulazioni numeriche della dinamica 
cinetica dei plasmi magnetosferici”, importo complessivo lordo di € 11.550,00 
(undicimilacinquecentocinquanta,00), di cui il Prof. Francesco Valentini è 
responsabile. 

PRESO ATTO  che, per mero errore materiale, è stata indicata come data della prova/colloquio 18 
febbraio 2025 anziché 18 febbraio 2026;  

DECRETA  

Per quanto descritto nelle premesse, che la data prova/colloquio della selezione pubblica emanata